
FISCALIA 
ld3, •• ,,.,,, ti3• 1 

RESOLUCIÓN No. Q 1 4 1 7 
Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y. en especial. de las 
conferidas por el articulo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 
articulas 4°, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 

020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan 
a continuación, asi: 

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 

LIOA YASMÍN TÉCNICO OIRECCI N DE 
52.634.473 9805 PROTECCIÓN Y SABOGAL RAMÍREZ INVESTIGADOR IV ASISTENCIA 

NEIRY LICETD TÉCNICO DIRECC! N DE 
2 1018424919 24699 PROTECCIÓN Y AVENDAÑO RINCÓN INVESTIGADOR II ASISTENCIA 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de 
su expedición. 

COMUNÍQUESE Y MP ASE 

c , 2 2 SEP 2021 


	image_001.pdf (p.1)

